
Upozornění vlastníkům bytových jednotek 
Výbor společenství po rezignaci p. Kotuse v dubnu 2023 pracuje pouze ve dvou, což je 

v rozporu se stanovami. Koncem roku se odstěhoval z domu i další člen výboru p. Souček. 

Hledám nové členy výboru, kteří nahradí stávající a postupně převezmou odpovědnost za 

chod domu. A to jak na zbývající dobu funkčního období do roku 2026, i následně pro další 

období. 

Hledám členy společenství s technickým, právním či ekonomickým přehledem a 

zkušenostmi, a zejména chutí do práce, jak do VÝBORU SVJ případně i pro činnost REVIZORA. 

Já jako předseda pracuje již víc než 12 let a myslím, že je potřeba, aby nastoupila někdo nový 

a mladší s elánem.  

Dejte co nejdříve, nejpozději však do doby konání shromáždění koncem března 2024 své 

nabídky do schránky SVJ, včetně kontaktů na sebe. 

Jitka Sitárová 

Předseda SVJ 

 


